הטיפולית של רש"א ותנאי השחרור הנוספים.

אנו מקבלים את העתירה ומבטלים את שחרורו על תנאי של המשיב כפי שהחליטה וועדת השחרורים ביום 3.6.15.

ניתן והודע היום כ"ז סיוון תשע"ה, 14/06/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב 2.

דבורה עטר,
שופטת

צבי דותן, שופט אברהם טל, נשיא
אב"ד